技术规格书
OmniAccess Stellar AP1220 系列
阿尔卡特朗讯
OmniAccess Stellar AP1220 系列
室内高性能 802.11ac Wave 2 无线接入点
多功能阿尔卡特朗讯 OmniAccess ®
Stellar AP1220 系列是高性能 802.11ac
Wave 2 接入点 (AP)，适用于高密度

•  802.11r 快速漫游
•  802.11w 保护管理框架
订购信息
编号 描述
OAW-AP1221-RW OmniAccess Stellar AP1221 无线接入点。双频段 2x2:2 4x4:4，支持 802.11a/b/g/n/ac标准，支持 MU-MIMO，支持 DPI
（深度包检测）应用识别，内置天线，含1个 GbE端口, 1个 USB 端口(可用于 BLE)，1 个 48V DC 电源接口，1个主控接
口。可以在除美国，日本和以色列以外地区销售。
OAW-AP1221-US OmniAccess Stellar AP1221 无线接入点。双频段 2x2:2 4x4:4，支持 802.11a/b/g/n/ac标准，支持 MU-MIMO，支持 DPI
（深度包检测）应用识别，内置天线，含1个 GbE端口, 1个 USB 端口(可用于 BLE)，1 个 48V DC 电源接口，1个主控接
口。仅限美国销售。
OAW-AP1221-ME OmniAccess Stellar AP1221 无线接入点。双频段 2x2:2 4x4:4，支持 802.11a/b/g/n/ac标准，支持 MU-MIMO，支持 DPI
（深度包检测）应用识别，内置天线，含1个 GbE端口, 1个 USB 端口(可用于 BLE)，1 个 48V DC 电源接口，1个主控接
口。仅限中东地区销售。
OAW-AP1222-RW OmniAccess Stellar AP1222 无线接入点。双频段 2x2:2 4x4:4，支持 802.11a/b/g/n/ac标准，支持 MU-MIMO，支持 DPI
（深度包检测）应用识别，1 个 GbE 端口，1 个 USB 端口 (可用于 BLE)，1 个 48V DC 电源接口，1 个 主控端口，4 个天
线接头。可以在除美国，日本和以色列以外地区销售。
OAW-AP1222-US OmniAccess Stellar AP1222 无线接入点。双频段 2x2:2 4x4:4，支持 802.11a/b/g/n/ac标准，支持 MU-MIMO，支持 DPI
（深度包检测）应用识别，1 个 GbE 端口，1 个 USB 端口 (可用于 BLE)，1 个 48V DC 电源接口，1 个 主控端口，4 个天
线接头。仅限美国销售。
OAW-AP1222-ME OmniAccess Stellar AP1222 无线接入点。双频段 2x2:2 4x4:4，支持 802.11a/b/g/n/ac标准，支持 MU-MIMO，支持DPI
（深度包检测）应用识别，1 个 GbE 端口，1 个 USB 端口 (可用于 BLE)，1 个 48V DC 电源接口，1 个 主控端口，4 个天
线接头。仅限中东地区销售。
附件 描述
OAW-AP-MNT-B 下一代无线接入点的安装套件，B1(9/16”) 和 B2(15/16”)适用于 T 型吊顶轨道安装，产品包装内标配。